
Uchwała Nr 94/34/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg publicznych na terenie  

m. Goleniów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.          

z 2015r. poz. 460, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie dotychczasowych 

dróg publicznych o kategorii drogi powiatowej, tj. ulicy Bolesława Prusa nr 4214Z i ulicy 

Władysława Reymonta nr 4217Z w m. Goleniów , obejmujących następujące działki: 

1) w obrębie geodezyjnym Goleniów-8 –  nr 284, 

2) w obrębie geodezyjnym Goleniów-8 –  nr 535, 

- do kategorii dróg gminnych. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

      Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Burmistrz Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu                    

w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia dotychczasowych dróg publicznych o 

kategorii drogi powiatowej, tj. ulicy Bolesława Prusa nr 4214Z i ulicy Władysława Reymonta 

nr 4217Z w m. Goleniów do kategorii dróg gminnych.  

Powyższe drogi stanowią drogi lokalne, czyli uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom. W świetle art. 1 ustawy o drogach publicznych o zaliczeniu drogi do 

kategorii dróg gminnych może zdecydować zmiana znaczenia drogi w sieci dróg publicznych, 

np. droga gminna zaczyna pełnić funkcje wyłącznie lokalne. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy, organem właściwym do zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych jest rada gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 

powiatu. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


